АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2020                                                                                                                   № 202

с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 28 февраля 2018 года № 28 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Первомайского района

В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Первомайского от 28 февраля 2018 года №28 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Первомайского района», а именно раздел 3. Прочие услуги изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района в http://pmr.tomsk.ru/ и опубликовать в газете «Заветы Ильича».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Первомайского района                                                        Н.Н. Петроченко

Э.М. Бочарникова
2 21 48

Приложение к постановлению
Администрации Первомайского района
от 28.09.2020 № 202

	3. Прочие услуги

	3.1
	Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями

	3.2
	Предоставление архивных справок или копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации (исполнение запросов социально-правового характера)

	3.2
	Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет,
разрешения на заключение брака

	3.4
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения Первомайского района, по автомобильным дорогам местного значения, расположенным на территориях двух и более поселений в границах Первомайского района, и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог